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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7704District : DISTRICT ILLE ET VILAINE

615024

681486

681727

614695

600604

601713

611917

616114

651301

653075

661226

681882

613168

601850

Club

Cesson Orange As 1 (FE)

Ren Inra Adas 1 (CNE1)

Melesse Melv 1 (FE)

Ren Fc Id2m 1 (FE)

Ren Ouest France Uas 1 
(FE)
Ren C.H.R. 1 (FE)

Ren Judisports 1 (FE)

Ren Chgr 1 (CNE1)

Ren Odia 1 (FE)

Ren Durand Peinture 1 (FE)

Us Pub Gall 1 (FE)

Ren Palicot Fc 1 (FE)

Ren Pcip Quick 1 (FE)

Ren Cred Agricole 1 (FE)

Equipe

CESSON SEVIGNE

GUICHEN

MELESSE

NOYAL SUR VILAINE

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

ROMILLE

ST JACQUES DE LA 
LANDE

Localité Code

Coupe Nat F Entreprise / Régionale

Coupe Nat F Entreprise / Régionale

Coupe Nat F Entreprise / Régionale

Coupe Nat F Entreprise / Régionale

Coupe Nat F Entreprise / Régionale

Coupe Nat F Entreprise / Régionale

Coupe Nat F Entreprise / Régionale

Coupe Nat F Entreprise / Régionale

Coupe Nat F Entreprise / Régionale

Coupe Nat F Entreprise / Régionale

Coupe Nat F Entreprise / Régionale

Coupe Nat F Entreprise / Régionale

Coupe Nat F Entreprise / Régionale

Coupe Nat F Entreprise / Régionale

Compétition / Phase

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 14

NOMBRE TOTAL d'engagements pour la ligue : 14


