## **Engagements par district**

Ligue : 7700 LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL

District : <b>7704</b>	DISTRICT	ILLE ET	VILAINE
------------------------	----------	---------	---------

Club	Equipe	Localité	Code	Compétition / Phase	Poule	Туре
615024	Cesson Orange As 1 (FE)	CESSON SEVIGNE		Coupe Nat F Entreprise / Régionale	J	CP
681486	Ren Inra Adas 1 (CNE1)	GUICHEN		Coupe Nat F Entreprise / Régionale	J	CP
681727	Melesse Melv 1 (FE)	MELESSE		Coupe Nat F Entreprise / Régionale	J	CP
614695	Ren Fc Id2m 1 (FE)	NOYAL SUR VILAINE		Coupe Nat F Entreprise / Régionale	J	CP
600604	Ren Ouest France Uas 1 (FE)	RENNES		Coupe Nat F Entreprise / Régionale	J	CP
601713	Ren C.H.R. 1 (FE)	RENNES		Coupe Nat F Entreprise / Régionale	J	CP
611917	Ren Judisports 1 (FE)	RENNES		Coupe Nat F Entreprise / Régionale	J	CP
616114	Ren Chgr 1 (CNE1)	RENNES		Coupe Nat F Entreprise / Régionale	J	CP
651301	Ren Odia 1 (FE)	RENNES		Coupe Nat F Entreprise / Régionale	J	CP
653075	Ren Durand Peinture 1 (FE)	RENNES		Coupe Nat F Entreprise / Régionale	J	CP
661226	Us Pub Gall 1 (FE)	RENNES		Coupe Nat F Entreprise / Régionale	J	CP
681882	Ren Palicot Fc 1 (FE)	RENNES		Coupe Nat F Entreprise / Régionale	J	CP
613168	Ren Pcip Quick 1 (FE)	ROMILLE		Coupe Nat F Entreprise / Régionale	J	CP
601850	Ren Cred Agricole 1 (FE)	ST JACQUES DE LA LANDE		Coupe Nat F Entreprise / Régionale	J	CP

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 14
NOMBRE TOTAL d'engagements pour la ligue : 14

FOOT 2000 - FFF 26/07/2024 11:48 Page 1 / 1